Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению  и оценке  котировочных заявок
№ 1.
“30” апреля 2009 г.         15ч.00мин.                                                                          п.Токи.
Предмет закупок:  Выполнение работ по ремонту системы канализации  жилого  дома  по ул.Зеленая  д. 17  в  сельском  поселении «Поселок Токи»
ЗАКАЗЧИК: Администрация  сельского поселения « Поселок Токи» Ванинского муниципального района Хабаровского края, 682851, п.Токи, пер.Магаданский  14А

Присутствовали:

Председатель    комиссии:  Самородов  Анатолий  Николаевич

Члены комиссии:
1.         Костюченко  Елена Сергеевна
2.
Партина  Надежда Викторовна
3.         Рычагова  Ольга Леонидовна

4.         Москвичева  Анна Евгеньевна

5.         Пакулова  Алла Николаевна
6.        секретарь  Макарова  Галина Ивановна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена:    229,00 тыс.руб.
Цена включает в себя уплату налогов, сборов и других обязательных платежей. Оплата по безналичному расчету. По факту подписания акта выполненных работ в течение 30-ти банковских дней со дня получения счёт-фактуры.

Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 29 апреля 2009г 18-00 часов (время местное) поступило  четыре  котировочных заявки от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «Янтарь»
	682860, Хабаровский край, п.Ванино, Чехова , д.4
	29.04.2009 10ч.00 мин.
	209155

	2.
	ООО «Рубин»
	682880, Хабаровский край, г.Советская Гавань, ул.Спортивная , д.2А
	29.04.2009

15 ч.30 мин.
	150000

	3.
	ООО «Вектор»
	682880 Хабаровский край, п.Лососина, ул. 8 Марта  23-19
	29.04.2009

15 ч. 37 мин.
	166514,23

	4.
	ООО «Технология СФ»
	680020 г.Хабаровск, ул.Шеронова 10, оф 4
	29.04.2009

17 ч. 32 мин
	183199,97

Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

Администрации  сельского поселения «Поселок Токи»  Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт с ООО «Рубин».

Юридический, почтовый адрес:  682880, Хабаровский край, г.Советская Гавань , ул.Спортивная , 2 «А»

Цена контракта: 150000 руб.

Председатель  комиссии:  __________________Самородов  А .Н
Члены комиссии:

1.________________   Е.С.Костюченко
2._________________   Н.В.Партина
3. ________________    О.Л.Рычагова
4. ________________    А.Е. Москвичева
5. ________________    А.Н.Пакулова
6. _________________  секретарь  Г.И.Макарова

2